Daran:

a) (128va–129rb) *'In Dedicatione ecclesie'* mit (128vb) *'Prosa' Sancte Syon assunt enzenia...*

b) (129rb–130va) Nachtrag der Perikopen für Feria IV der Sonntage 1–6 nach Pfingsten: *'Ista pertinent supra dominica prima post oct. Pent.'...*; (130vb) leer.

3. (f. 98ra–105vb) Ordo et Canon missae

1 Lage, geschrieben von Th. Züren

(98ra) *'Ordo preparacionis ad missam. Presbiter facta prius confessione hos psalmos dicat etc.' Quam dilecta tabernacula tua dne. virtutum. Benedixisti dne. terram tuam. 'Ps' Inclina dne. aurem...; 'Oratio' Aures tue pietatis mitissime deus inclina...; 'Ante missam' Ecce omnip. et misericors deus accedo ad sacramentum unigeniti filii tui dni. nri. I. C. Accedo autem infirmus ad medicum... revelata tandem facie contemplari. Qui* (cf. ITER HELV. I, L 41, 204r); (98rb) *'Quando exiit se sacerdos' Exue me dne. veterem hominem cum actibus suis...; 'Ad [lavandum]' Lavabo inter innocentes manus meas...; 'Ad idem' Largire sensibus nostris omnip. pater ut sicut hic exterius...* (AMIET, Ordinaire de la messe, Nr. 14); (98va) *'Ad manus' Da dne. virtutem manibus meis ad absteriendam...; 'Amictus' Humeros meos et pectus meum spiritus sancti gratia protege...; 'Ad albam' Indue me dne. vestimento salutis... (AMIET, Ordinaire de la messe, Nr. 16); 'Ad zonam' Circumcinge lumbos meos dne. clementissime pater zona iusticie et circumcide vicia cordis et corporis mei per Christum. 'Ad manipulam' Da michi dne. sensum rectum et vocem puram ut adimplere possum laudem tuam. 'Ad stolam' Stola iusticie circumda dne. cervicem meam... (AMIET, Ordinaire de la messe, Nr. 19); 'Ad casulam' Indue me dne. ornamento humilitatis et caritatis...; 'Dic ante' Actiones nostras ques. dne. aspirando preveni... (cf. JUNGSMANN, MS 1 p. 354–377); (98vb) *Introibo ad altare dei... Iudica me deus... de gente non sancta. Confiteor deo patri et.**

Misereatur tui omnip. deus. Aufer a nobis dne. cunctas iniquitates... Kyrieleyson...; (98vb) *Gloria in excelsis...;* (99ra) *'De Maria virgine' Gloria... mit Tropus Spiritus et alme orphanorum paraclite... (RH 19312); 'Symbolum' Credo...;* (99rb) *'Canon pro defunctis' Suscipe sancta trinitas hanc oblacionem quam tibi offero pro animabus famulorum famularumque tuarum ut per hoc salutare sacrificium...;* (99va–100rb) Praefationen; (100rb) *'Quando sacramenta incipiunt' Suscipe clementissime pater has oblaciones quas ego peccator... Offerimus tibi dne. calicem... In spiritu humilitatis... Orate fratres...;* (100va–vb) verschiedene *Communicantes... und Hanc igitur...;* (100v) am unteren Rande in Kursive des 15./16. Jhs. Nachtrag: Praefation mit Hufnagelnotation; (101ra–b) *Per omnia... Vere dignum... (Praefatio communis);* auf der unteren Blatthälfte Kanonbild; *Te igitur... et rege nostro N. ...;* (101va) *Communicantes... Cosme et Damiani, Mauricii sociorumque eius et omnium sanctorum...;* (103rb) *Placeat tibi... Amen. 'Finita missa Dominus vobiscum' In principio erat verbum. Gracias tibi ago dne. I. Chr. cuius gracia sum id quod sum...;* *'Oremus' Protector in te sperantium deus sine quo nichil est validum...;* (103va) *'Post missam' Gratias tibi ago dne. s. pater omnip. eterne deus qui me peccatorem sacione dignatus es corpore et sanguine...;* *'Oratio de b. virgine' Serenissima et inclinata mater dni. nri. I. Chr. s. Maria regina celi et terre...;* (103vb) *'Quando sacerdos se a sacris vestibibus exiit dicat hec ant.' Trium puerorum... (AMIET, Ordinaire de la messe, Nr. 173–183); 'Oremus' Deus qui tribus pueris... (104ra) 'Oratio' Actiones nostras... Per (AMIET, Ordinaire de la messe, Nr. 190–191; cf. Ordo missae, ed. VAN DIJK, p. 525 sq.; JUNGSMANN, MS 2 p. 570–576).*